[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___16.12__ 2013  г.   № __366

	О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.11.2010 г. № 238

    Администрация муниципального образования "Глинковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

  Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу "Детство" на 2011-2013 годы в муниципальном образовании "Глинковский район" Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования "Глинковский район" Смоленской области от 09.11.2010 № 238 "О долгосрочной муниципальной целевой программе "Детство" на 2011-2013 годы в муниципальном образовании "Глинковский район" Смоленской области" (в редакции   постановлений  от 20.05.2011г. № 116, от 14.05.2012 г. № 141, от  28.03.2013 г. № 74)  следующие изменения:

- подпрограмму 5. "Дети и семья" дополнить п.5.13 следующего содержания:

	 Приобретение новогодних подарков для учащихся образовательных учреждений
	2011-

2013

годы
	Отдел по образованию
	115.0
	-
	-
	115.0

 - позиции "Всего по  подпрограмме" и "Всего по программе" изложить в  новой редакции:

	           Всего по подпрограмме
	142.0
	9.0
	9.0
	142.0

	           Всего по программе
	454.0
	113.0
	113.0
	228.0

Глава Администрации

муниципального образования

"Глинковский район"

Смоленской области                                                                                  Н.А.Шарабуров